
GD.ROZ.2811.164.2021.ZZ.2
	(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców),
 NR TELEFONU, E-MAIL
	FORMULARZ OFERTOWY



Odpowiadając na zapytanie ofertowe, realizowane z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) pn.: „Zlecenie usługi wykonywania przeglądów i konserwacji, dokumentacji dotyczącej stopnia wykorzystania resursu, specjalistycznej firmie gwarantującej terminowe przygotowanie urządzeń do badań Urzędu Dozoru Technicznego na rok 2021.”, oświadczam, że spełniam wymogi Zamawiającego zawarte w „Opisie przedmiotu zamówienia”, akceptuję warunki zamówienia w tym termin realizacji i wzór umowy, poniżej przedstawiam kosztorys ofertowy:
	Lp.
	Wyszczególnienie
elementów
	Ilość przeglądów
 i konserwacji / dostawa ciężaru
/ ocena stopnia wykorzystania resursu
	Przegląd
 i konserwacja
	Dostawa ciężaru do badania
	Ocena stopnia wykorzystania resursu
	
Wartość netto (zł) 
RAZEM
kol. 5 + kol. 6 + kol. 7

	
	
	
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto (zł)
kol. 3 * kol. 4
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Cena jednostkowa netto (zł)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Suwnica Q5T nr rej. UDT 33-06-007129, przegląd co 30 dni – warsztat ZPT w Elblągu
	  5 / 1 / 1
	
	
	
	
	

	2.
	Dźwignik samochodowy SDO Q2,5T nr rej. UDT 45-06-00379, przegląd co 90 dni – warsztat ZPT w Elblągu
	2 / 1 / 1
	
	
	
	
	

	3.
	Suwnica Q2T nr rej. UDT 83-06-007500, przegląd co 90 dni – Stacja pomp nr 12 Jurandowo
	2 / 1 / 1
	
	
	
	
	

	4.
	Cięgnik Q5T nr rej. UDT 84-06-009458,. przegląd co 30 dni – Stacja pomp Fiszewka F
	  5 / 1 / 1
	
	
	
	
	

	5.
	Cięgnik Q5T nr rej. UDT 84-06-009459, przegląd co 30 dni – Stacja pomp Fiszewka F
	  5 / 0 / 1
	
	
	* 
	
	

	6.
	Cięgnik Q5T nr rej. UDT 84-06-009460, przegląd co 30 dni – Stacja pomp Fiszewka F
	  5 / 0 / 1
	
	
	*
	
	

	7.
	Suwnica Q5T, przegląd co 30 dni – Stacja pomp Chłodniewo
	  5 / 1 / 1
	
	
	
	
	

	8.
	Suwnica Q5T, przegląd co 30 dni – Stacja pomp Osłonka
	  5 / 1 / 1
	
	
	
	
	























	RAZEM WARTOŚĆ NETTO
	

	VAT ………………….%
	

	RAZEM  WARTOŚĆ BRUTTO
	









(Słownie złotych: …………… …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………)
W razie wybrania naszej oferty zobowiązuje się do podpisania umowy na warunkach zawartych w projekcie umowy stanowiącym załącznik do zapytania ofertowego oraz w miejscu i terminie określonym przez zamawiającego.

__________________ dnia __________ roku
____________________________________
(podpis Wykonawcy/Pełnomocnika)	
* do wyceny dostawy ciężaru do badania przyjąć jeden ciężar dla trzech urządzeń (w poz. 4). Wszystkie urządzenia znajdują się na jednym obiekcie.

W formularzu ofertowym Wykonawca winien ująć wszystkie koszty niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia
1

